[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.07.2017              			           		                           № 70
с.Благодарное

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
  2.  Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, провести  26 сентября 2017 года
26 сентября в 9-00 часов в пос. Урупском в здании Дома Культуры, ул. Центральная, 3б;
26 сентября в 10-00 часов в пос. Южном в здании магазина, ул. Мира, 41;
26 сентября в 11-00 часов в пос. Светлом в здании магазина, ул. Первомайская, 1а;
26 сентября в 12-00 в х. Чайкин в здании сельского клуба, ул. Советская, 56;
26 сентября   в 14-00 в с. Благодарном в Доме Культуры, ул. Октябрьская, 102б;
26 сентября в 15-00 в х. Кубрань в здании магазина, ул. Центральная, 41;
26 сентября   в 16-00 в с. Петровском в здании Дома Культуры, ул. Ленина, 107;
26 сентября  в 17-00 в с. Воскресенском в здании  колхозного ларя, ул. Красная, 16б.
С материалами проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Благодарненского сельского поселения Отрадненского района можно ознакомиться
-в администрации Благодарненского сельского поселения по адресу: Отрадненский район, с. Благодарное, ул. Коммунаров, 2а, время обращения с 8-00 до 16-00 часов;
	-в МБУ «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» по адресу: Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 331/2
3. Комиссии по землепользованию и застройке Благодарненского сельского поселения
1)  провести публичные слушания;
2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний;
          3) обеспечить сбор планировочной и землеустроительной документации для рассмотрения на публичных слушаниях указанной темы;
         4. Начальнику общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения (Науменко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения в сети Интернет и в районной газете «Сельская жизнь».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        А.А.Дудченко

Ознакомиться с полным текстом проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Благодарненского сельского поселения Отрадненского района можно на официальном сайте в сети интернет www.adm-blagodarnoe.ru